БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ
РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ

ПРАМЫСЛОВАСЦI I
КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ

ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI
КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

18.10.2018 № 219

БЕЛОРУССКИЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О проведении профсоюзного
форума студенчества "Студенческая осень"

 В целях стимулирования активного участия студентов в
профсоюзной жизни учреждений высшего образования, создания
условий для реализации потенциала студенческой молодежи главное
управлению по культуре и общественной работе аппарата Совета ФПБ
совместно с областными (Минским городским) объединениями
профсоюзов проводит с 14 по 16 ноября 2018 г. профсоюзный форум
студенчества "Студенческая осень".

В соответствии с постановлением Президиума Совета Федерации
профсоюзов Беларуси от 19.09.2018 №246 Президиум Республиканского
комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Брестской, Витебской, Гомельской, Гродненской, Могилевской
областным организациям профсоюза:

1.1. оказать всемерную поддержку областным, Минскому
городскому объединениям в организации н проведении форума

1.2. обеспечить участие учреждений среднего специального и
профессионально - технического образования регионов в мероприятиях
форума предусмотренных в подпунктах 14.1, 14.2 пункта 14 положения
о порядке организации и проведения профсоюзного форума
студенчества "Студенческая осень" (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  председателей областных организаций  профсоюза
(Василькович И.К., Волкова Л.В., Козелков Б.Н., Корж Ю.А.,
Кулешов В.М.)

Председатель        С.К.Алейников